

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000615 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 05196587/0001-70 - WWR COMERCIAL LTDA - ME
ENDERECO : AV. TANCREDO NEVES, 1632 S/1017 TORRE SUL - TEL: (71) 3272.0536
MUNICIPIO: 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 41820-020

OBSERVACAO / FINALIDADE
26 - MATERIAL ELÉTRICO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 10.794/2006-9
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 12.707,00
DOZE MIL, SETECENTOS E SETE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 6,89
VALOR DO SEQ. : 34,45
-LÂMPADA DICRÓICA 12 V 50 W, MARCA FZLIGHT, UNIDADE
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 6,89
VALOR DO SEQ. : 68,90
-LÂMPADA DICRÓICA 220V 50 W, MARCA FZLIGHT, UNIDADE
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 5,51
VALOR DO SEQ. : 110,20
-LÂMPADA ELETRÔNICA 6000 HORAS DE VIDA ÚTIL 15W, LUZ BRANCA, 220-240 VOLT
FP=0,60, TEMP. MÁX 65° C, MARCA OUROLUX, UNIDADE
SUBTOTAL : 213,55

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000615 PROCESSO: 10.794/2006-9
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05196587/0001-70 - WWR COMERCIAL LTDA - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 5,51
VALOR DO SEQ. : 110,20
-LÂMPADA ELETRÔNICA 6000 HORAS DE VIDA ÚTIL 20W, LUZ BRANCA, 220-240 VOLT
FP=0,60, TEMP. MÁX. 65° C, MARCA OUROLUX, UNIDADE
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 5,51
VALOR DO SEQ. : 275,50
-LÂMPADA ELETRÔNICA PL 20 WATTS (COM REATOR EMBUTIDO, BOCAL E-27) C/8000 HO
RAS DE VIDA ÚTIL, MARCA OUROLUX, UNIDADE

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	5,51
			VALOR DO SEQ. :	110,20
	-LÂMPADA FILORA E-27 160W, MARCA FZLIGHT, UNIDADE			
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	9,65
			VALOR DO SEQ. :	48,25
	-LÂMPADA FILORA E-27 250W, MARCA FZLIGHT, UNIDADE			
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	150	VALOR UNITARIO:	4,13
			VALOR DO SEQ. :	619,50
	-LÂMPADA FLUORESCENTE 20W SUPER 85 COMPATÍVEIS COM SISTEMA TRT (RABICHO) COM LUZ BRANCA, MARCA GE, UNIDADE			
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	2,76
			VALOR DO SEQ. :	55,20
	-LÂMPADA FLUORESCENTE 20W, MARCA GE, UNIDADE			
SEQ.: 10	QUANTIDADE:	250	VALOR UNITARIO:	6,89
			VALOR DO SEQ. :	1.722,50
	-LÂMPADA FLUORESCENTE 32W SUPER 85 COMPATÍVEIS COM SISTEMA TRT (RABICHO) LUZ BRANCA, MARCA GE, UNIDADE			
SEQ.: 11	QUANTIDADE:	400	VALOR UNITARIO:	2,76
			VALOR DO SEQ. :	1.104,00
	-LÂMPADA FLUORESCENTE 40WM MARCA GE, UNIDADE			
			SUBTOTAL :	4.258,90

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000615 PROCESSO: 10.794/2006-9
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05196587/0001-70 - WWR COMERCIAL LTDA - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	80	VALOR UNITARIO:	9,65
			VALOR DO SEQ. :	772,00
	-LÂMPADA FLUORESCENTE HO 110W COMPATÍVEIS COM SISTEMA TRT (RABICHO), LUZ COR BRANCA, MARCA GE, UNIDADE			
SEQ.: 13	QUANTIDADE:	65	VALOR UNITARIO:	0,96
			VALOR DO SEQ. :	62,40
	-LÂMPADA INCANDESCENTE 100W, MARCA GE, UNIDADE			
SEQ.: 14	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	1,38
			VALOR DO SEQ. :	69,00
	-LÂMPADA INCANDESCENTE 25W BALÃO LEITOSA E27 220V, MARCA GE, UNIDADE			
SEQ.: 15	QUANTIDADE:	80	VALOR UNITARIO:	0,76
			VALOR DO SEQ. :	60,80
	-LÂMPADA INCANDESCENTE 60W, MARCA GE, UNIDADE			
SEQ.: 16	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	0,78
			VALOR DO SEQ. :	23,40
	-LÂMPADA INCANDESCENTE 60W BALÃO ARGENTA E27 220V, MARCA GE, UNIDADE			
SEQ.: 17	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	11,02
			VALOR DO SEQ. :	330,60
	-REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 20W/220V-PRD AFP, MARCA TOPLI NEM UNIDADE			
SEQ.: 18	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	8,55

	VALOR DO SEQ. :	427,50
-REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 20W/220V-PRS AFP, MARCA TOPLI NEM UNIDADE		
SEQ.: 19	QUANTIDADE: 300	VALOR UNITARIO: 11,02
		VALOR DO SEQ. : 3.306,00
-REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 40W/220V-PRD AFP, MARCA TOPLI NEM UNIDADE		
	SUBTOTAL :	9.310,60

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000615 PROCESSO: 10.794/2006-9
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 05196587/0001-70 - WWR COMERCIAL LTDA - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 20	QUANTIDADE: 110	VALOR UNITARIO: 8,55
		VALOR DO SEQ. : 940,50
-REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 40W/220V-PRS AFP, MARCA TOPLI NEM UNIDADE		
SEQ.: 21	QUANTIDADE: 20	VALOR UNITARIO: 31,69
		VALOR DO SEQ. : 633,80
-REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE HO 110W/220 - PRD AFP, MARCA TOPLINE, UNIDADE		
SEQ.: 22	QUANTIDADE: 10	VALOR UNITARIO: 17,91
		VALOR DO SEQ. : 179,10
-REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE HO 110W/220V- PRS AFP, MARCA TOPLINE, UNIDADE		
SEQ.: 23	QUANTIDADE: 56	VALOR UNITARIO: 0,48
		VALOR DO SEQ. : 26,88
-START 20W, MARCA FOXLUX, UNIDADE		
SEQ.: 24	QUANTIDADE: 50	VALOR UNITARIO: 0,48
		VALOR DO SEQ. : 24,00
-START 40W, MARCA FOXLUX, UNIDADE		
SEQ.: 25	QUANTIDADE: 12	VALOR UNITARIO: 1,38
		VALOR DO SEQ. : 16,56
-SOQUETE DE LOUÇA E-27,MARCA INSOL, UNIDADE		
SEQ.: 26	QUANTIDADE: 13	VALOR UNITARIO: 1,42
		VALOR DO SEQ. : 18,46
-SOQUETE DE RABICHO ENCAMISADO COM PROTEÇÃO DE BORRACHA, MARCA INSOL, UNIDADE		
SEQ.: 27	QUANTIDADE: 600	VALOR UNITARIO: 0,21
		VALOR DO SEQ. : 126,00
-SOQUETE DE RABICHO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE, MARCA INSOL, UNIDADE		
	SUBTOTAL :	11.275,90

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 30Ago06 NUMERO: 2006NE000615 PROCESSO: 10.794/2006-9
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 05196587/0001-70 - WWR COMERCIAL LTDA - ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 28 QUANTIDADE: 90 VALOR UNITARIO: 0,34
 VALOR DO SEQ. : 30,60

-SUPORTE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE EM PLÁSTICO SEM STARTER, MARCA INSOL, UNIDADE

SEQ.: 29 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 8,30
 VALOR DO SEQ. : 41,50

-TRANSFORMADOR 220W P/12V PARA LÂMPADA DICRÓICA, MARCA TOPLINE, UNIDADE

SEQ.: 30 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 4,53
 VALOR DO SEQ. : 1.359,00

-MANGUEIRA BRANCA ELÉTRICA ILUMINADA, MARCA LIGHT, UNIDADE

.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 12.707,00

 MONICA BOTELHO M. DE DEUS
 ORDENADOR

 NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
 GESTOR FINANCEIRO